
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 令４調布駅南側広場下水道管移設実施設計委託

場　　　　　　　　所 調布市布田４丁目１番地先

業　　　　　　　　種 土木設計
履　行　期　間

令和 4年 5月 24日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 4年 8月 31日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 5月 23日

入　　札　　日　　時 令和 4年 5月 19日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 4,937,900円

入 札（見 積）金 額 4,489,000円

落 札(決 定)業 者 名 日本設計株式会社 多摩営業所

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

日本設計株式会社 多摩営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
4,489,000円 落札

株式会社東洋コンサルタント 関東支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
4,807,000円

株式会社駿府設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
4,870,000円

株式会社セリオス 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
4,870,000円

株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,400,000円

株式会社極東技工コンサルタント 東京支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,590,000円

株式会社英設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
3,234,000円 最低制限未満

株式会社東光コンサルタンツ 本社事業部

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
3,380,000円 最低制限未満

株式会社虹設計事務所 多摩営業所

　　　　　　　　　　　　　　　準市内
3,450,000円 最低制限未満

株式会社オリンピアコンサルタント 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
3,528,000円 最低制限未満

株式会社和建設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
3,630,000円 最低制限未満

株式会社キミコン 多摩事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
3,850,000円 最低制限未満

株式会社エフウォーターマネジメント 東京支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
4,000,000円 最低制限未満

株式会社大輝 調布支店

　　　　　　　　　　　　　　　準市内
辞退

株式会社高島テクノロジーセンター 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

冨洋設計株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
不参


